様式第１号（第６条関係）
	井原市ワイン産業創出事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　井原市長　　　　殿
団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　―　　　　　　　　）
　井原市ワイン産業創出事業補助金の交付を受けたいので、井原市ワイン産業創出事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
　なお、私は、標記補助金の交付決定に必要な私に関する市税の納付状況の調査を受けることを同意します。

	事業名

	補助金交付申請額
	円

	事業計画及び財源内訳

	事業計画額
	補助期待額
	その他

	事業の概要

※添付書類　①事業計画書　②収支予算書　③法人及び団体については、定款、規約、会則、規程等
④その他市長が必要と認める書類